PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

1

EDITAL UFMS/PROGEP Nº 23, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL – UFMS, por

meio da PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP, no uso de suas atribuições

legais, torna público o GABARITO DEFINITIVO, das Provas Escritas (Objetivas) do

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS para provimento de vagas para cargos Técnico-

Administrativos em Educação para o quadro permanente da UFMS:

1. DO GABARITO PRELIMINAR

1.1 O Gabarito Definitivo das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 14 de janeiro de 2018,

encontra-se no ANEXO I; e

1.2 O Resultado dos Recursos encontra-se no ANEXO II deste Edital.

ANTONIO JOSE ANGELO MOTTI

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

2

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

Auxiliar em Administração

1. B 2. E 3. D 4. A 5. C 6. C 7. B 8. C 9. B 10. D

11. A 12. E 13. D 14. A 15. E 16. D 17. B 18. A 19. E 20. C

21. A 22. B 23. D 24. C 25. E 26. D 27. C 28. A 29. E 30. D

31. A 32. E 33. B 34. C 35. D 36. A 37. E 38. D 39. C 40. D

41. A 42. B 43. B 44. * 45. E 46. A 47. C 48. E 49. D 50. B

51. E 52. C 53. A 54. A 55. C 56. E 57. D 58. * 59. D 60. B
*Questão anulada

Assistente de Tecnologia da Informação

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. A 42. E 43. D 44. A 45. D 46. C 47. A 48. D 49. E 50. A

51. D 52. A 53. A 54. A 55. C 56. E 57. A 58. E 59. D 60. E

Assistente em Administração

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. A 42. B 43. C 44. D 45. E 46. A 47. B 48. C 49. D 50. A

51. A 52. B 53. B 54. E 55. A 56. C 57. D 58. E 59. E 60. D

Técnico em Contabilidade

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. D 42. C 43. A 44. E 45. B 46. C 47. B 48. E 49. D 50. A

51. B 52. E 53. A 54. C 55. D 56. E 57. A 58. C 59. B 60. D

Técnico em Edificações

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. B 42. A 43. D 44. C 45. A 46. E 47. E 48. B 49. A 50. B

51. D 52. C 53. D 54. A 55. B 56. B 57. C 58. D 59. C 60. E

Técnico em Eletromecânica

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. A 42. B 43. E 44. B 45. C 46. A 47. D 48. E 49. A 50. D

51. E 52. C 53. E 54. B 55. D 56. B 57. C 58. D 59. D 60. E

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

3

Técnico em Enfermagem

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. D 42. C 43. E 44. D 45. B 46. A 47. D 48. * 49. D 50. C

51. * 52. E 53. C 54. D 55. B 56. C 57. A 58. C 59. D 60. E
*Questão anulada

Técnico de Laboratório/Biologia/Física/Química

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. B 42. A 43. D 44. C 45. E 46. A 47. E 48. B 49. D 50. *

51. A 52. B 53. E 54. C 55. D 56. D 57. B 58. A 59. C 60. B
*Questão anulada

Técnico em Prótese Dentária

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. D 42. B 43. A 44. C 45. B 46. E 47. D 48. C 49. B 50. E

51. D 52. A 53. C 54. B 55. A 56. E 57. D 58. B 59. C 60. A

Técnico de Tecnologia da Informação

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. C 42. B 43. A 44. C 45. C 46. B 47. C 48. C 49. B 50. C

51. B 52. E 53. C 54. D 55. A 56. B 57. D 58. E 59. C 60. E

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

1. D 2. C 3. A 4. C 5. B 6. A 7. D 8. B 9. E 10. C

11. E 12. A 13. D 14. D 15. E 16. A 17. A 18. E 19. D 20. B

21. D 22. C 23. B 24. E 25. C 26. B 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. C 38. C 39. B 40. D

41. A 42. C 43. E 44. D 45. B 46. C 47. A 48. * 49. C 50. D

51. A 52. D 53. D 54. B 55. E 56. C 57. A 58. E 59. B 60. B
*Questão anulada

Analista de Tecnologia da Informação

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. E 42. A 43. C 44. A 45. E 46. C 47. C 48. E 49. D 50. A

51. A 52. B 53. D 54. E 55. B 56. B 57. A 58. E 59. E 60. A

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

4

Arquiteto e Urbanista

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. C 42. * 43. E 44. D 45. B 46. A 47. C 48. C 49. C 50. A

51. E 52. A 53. D 54. C 55. * 56. C 57. C 58. C 59. A 60. E
*Questão anulada

Assistente Social

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. A 42. B 43. E 44. C 45. D 46. C 47. D 48. B 49. C 50. C

51. A 52. E 53. B 54. C 55. B 56. E 57. B 58. D 59. B 60. C

Contador

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. D 42. E 43. A 44. B 45. C 46. B 47. C 48. D 49. E 50. A

51. B 52. D 53. C 54. A 55. E 56. E 57. C 58. A 59. * 60. *
*Questão anulada

Médico - Área

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. C 42. B 43. C 44. A 45. A 46. E 47. D 48. C 49. C 50. B

51. A 52. C 53. E 54. E 55. D 56. B 57. A 58. C 59. B 60. E

Médico do Trabalho

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. A 42. B 43. E 44. E 45. C 46. D 47. B 48. A 49. D 50. E

51. C 52. C 53. A 54. A 55. B 56. E 57. D 58. D 59. C 60. B

Médico Veterinário/Biotério

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. D 42. C 43. D 44. E 45. E 46. C 47. E 48. A 49. C 50. E

51. A 52. B 53. E 54. B 55. D 56. C 57. D 58. D 59. E 60. *
*Questão anulada

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

5

Odontólogo

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. B 42. D 43. A 44. E 45. D 46. B 47. B 48. C 49. E 50. D

51. E 52. D 53. A 54. A 55. D 56. C 57. B 58. D 59. C 60. B

Psicólogo – Área 1

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. A 42. B 43. C 44. B 45. E 46. A 47. C 48. D 49. B 50. E

51. A 52. B 53. C 54. E 55. B 56. A 57. C 58. E 59. C 60. D

Psicólogo – Área 2

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. A 42. B 43. C 44. B 45. E 46. B 47. D 48. C 49. B 50. A

51. E 52. B 53. C 54. E 55. A 56. C 57. A 58. D 59. C 60. B

Técnico em Assuntos Educacionais

1. A 2. E 3. D 4. C 5. C 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B

11. B 12. B 13. E 14. A 15. E 16. E 17. D 18. B 19. C 20. A

21. D 22. C 23. E 24. B 25. B 26. E 27. A 28. C 29. D 30. B

31. E 32. C 33. A 34. B 35. D 36. A 37. C 38. E 39. B 40. C

41. D 42. A 43. B 44. C 45. D 46. A 47. E 48. B 49. D 50. E

51. A 52. B 53. E 54. C 55. D 56. C 57. A 58. A 59. A 60. B

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

6

ANEXO II – RESULTADO DOS RECURSOS

Inscrição Nome Cargo Procedentes Improcedentes

317034 LAURA ARAUJO DE OLIVEIRA LOPES Arquiteto e Urbanista

2

324927 NATÁLIA GUIDO GAMEIRO Arquiteto e Urbanista 42 -

314897 JULIANE DE OLIVEIRA ELIAS Arquiteto e Urbanista  42 9

321875 PATRICIA TIEME OSAKU Arquiteto e Urbanista  - 6, 46

318890 WANDA MAIRA MUNIZ ALMEIDA Arquiteto e Urbanista  42 53

305841 SAMUEL MARCONDES PUKER DE SOUSA Assistente de Tecnologia da Informação  - 17

311580 FÁBIO MITSUO MIYASHITA Assistente em Administração - 24

325539 NIRAILDE FERREIRA Assistente em Administração - 3, 16

303904 JOÃO GONÇALO DE LIMA PEREIRA Assistente em Administração - 35

295848 AMANDA CAROLINE ORTEGA DE OLIVEIRA Assistente em Administração  - 24, 48

296498 ANA LUÍSA ALVAREZ DAS NEVES Assistente em Administração  - 4, 27

317088 CAIO CÉSAR DA COSTA FÉLIX KROMBERG Assistente em Administração - 10, 17

328478 CAMILLA MINERVINI DA SILVA Assistente em Administração  - 6

330017 CARLOS HENRIQUE CORRÊA DE SOUZA Assistente em Administração  - 17, 18

318494 CAROLINA AZAMBUJA CAVALCANTE ROSSI Assistente em Administração  - 6, 24, 56, 60

326400 CLAUDERI DOMINGUES BRANCO Assistente em Administração  - 17

299375 ELIANETE MARTINS VILHASANTI Assistente em Administração  - 16, 17, 18, 20, 24, 37

320513 EULINA SANTOS DURE Assistente em Administração  - 4

295195 EVELYN ESPINDOLA CABRAL REZENDE Assistente em Administração  - 4

307334 FLÁVIO JULIO CANTEIRO VALDOVINO Assistente em Administração  - 4, 27, 45, 48

297516 GABRIELA DOS SANTOS BORGES Assistente em Administração  - 17, 24, 42, 45

332650 GEORGIA PIECZYKOLAN DE BARROS Assistente em Administração  - 10, 17, 45

318712 HÉLCIO JOSÉ FRANCO MARINHO Assistente em Administração  - 18, 24

305793 IRISMAR PEREIRA Assistente em Administração  - 12, 20

328993 JANAINA RIBAS DINIZ KANEZAKI Assistente em Administração  - 28, 48

322278 JEAN PAULO MORAES CANEZIN Assistente em Administração  - 48

294537 JÉSSICA LIMA VIANA Assistente em Administração  - 4, 20, 31, 34, 42, 45

295855 JOÃO EDUARDO CARVALHO CAMPOS Assistente em Administração  - 6, 56

295263 JOICY OLIVEIRA VILLELA Assistente em Administração

04, 20, 27, 31, 34, 42,
45, 57

303850 JOSEANE BORTOLANZA DE OLIVEIRA Assistente em Administração  - 4, 12, 54

329850 JUSSARA HILARIO DOS SANTOS Assistente em Administração  - 24

295849 KARINA APARECIDA SILVA RODRIGUES Assistente em Administração  - 10, 16, 17, 18, 27, 45

326013 KELLY KRYSTYNNY DA SILVA SANTOS
VOLLKOPF

Assistente em Administração
-

4, 17, 24

296692 LARISSA GOMES Assistente em Administração  - 37

313819 LÉIA LEMOS DO CARMO Assistente em Administração  - 43, 56

300040 LUAN MATHEUS DA SILVA AMORIM Assistente em Administração  - 6, 56, 60

332606 LUCAS ALVES DOS SANTOS Assistente em Administração  - 18

337516 LUCAS FUSER DO CARMO Assistente em Administração  - 6, 45

335219 LUCAS VIEIRA QUINTINO DE PAULA Assistente em Administração  - 15, 17, 18, 45

333100 LUCIANA ESPÍNDOLA DE LYRA Assistente em Administração  - 37,45

332445 LUIS GUSTAVO FREITAS GELATI Assistente em Administração  - 27, 28

294578 MARCELA VICENTE FERREIRA Assistente em Administração  - 7, 17, 20, 24, 28, 42

320345 MÁRCIA REGINA DE AZEVEDO MARQUES Assistente em Administração  - Item 2.1.1_Edital nº 11

328174 MARÍLIA ROCHA DA ROSA Assistente em Administração  - 6

313357 MARLUCE DOS SANTOS SOUZA Assistente em Administração  - 35, 45

331991 MATEUS SLAVEC ESTEVÃO Assistente em Administração  - 12, 15

303011 MICHAEL JONATHAN FERNANDES DE
OLIVEIRA

Assistente em Administração
-

18

314093 NILTON CEZAR CORBETTA Assistente em Administração  - 45

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

7

321432 PEDRO CAVALCANTI MORTARI Assistente em Administração  - 12

307812 TÁSSIO CASSIANO GARCIA MOURÃO Assistente em Administração  - 27, 45, 60

330927 THIAGO JOSÉ BARRETO DE ALMEIDA DA
COSTA

Assistente em Administração
-

17

314966 THIAGO KEN ITI KOBAYASHI Assistente em Administração  - 48

325214 MICHELLI BAHJAT JEBAILI Assistente em Administração - 4, 60

299498 GILMAR TAVARES LOSSA Assistente em Administração - 24, 48

296387 NATHALIA LIMA FERNANDES Assistente Social  - 47, 48, 51

305797 IRISMAR PEREIRA Auxiliar em Administração 58 9

328175 MARÍLIA ROCHA DA ROSA Auxiliar em Administração 58 -

304549 JOÃO GONÇALO DE LIMA PEREIRA Auxiliar em Administração 58 36

305154 DANIELLY LUCIA GOMES FERRAREZI Auxiliar em Administração 58 -

307749 JEFFERSON NOGUEIRA DA SILVA Auxiliar em Administração

2, 29, 38, 59

324410 ALDEMIR DA SILVA ORTIZ PORANGABA Auxiliar em Administração  58 -

298281 ANA VICTORIA CASTRO RODRIGUES Auxiliar em Administração  58 29, 37

315308 DAIANE BELLO Auxiliar em Administração  58 -

312209 DANIEL GOMES SAAB Auxiliar em Administração  - 24

328801 DANIELE CRISTINE DA SILVA Auxiliar em Administração  44 42

297584 DEISE BACHIM MIGLIORINI CARVALHO Auxiliar em Administração  58 36, 41

304790 DEJACI FERRAREZI SASSA Auxiliar em Administração  - 16

304186 DIEGO CRISTIANO KLASMANN Auxiliar em Administração  58 -

328028 ESTEFANY PEREIRA RAUL RANDOLFO Auxiliar em Administração  - Item 2.1.1_Edital nº 11

299534 GILMAR TAVARES LOSSA Auxiliar em Administração  58 9, 16, 24, 48

315937 RAYSSA PEREIRA DA SILVA IWASHIRO Auxiliar em Administração  58 -

322129 REJANE FLEITAS GALDINO ROCHA Auxiliar em Administração  - 30

296688 WILLIAM DA SILVA ALVES Auxiliar em Administração  58 42

294633 WILLIAN DE OLIVEIRA LOPES Auxiliar em Administração  44 45

315655 RAFAEL PEREIRA FAUSTINO Contador - Item 2.1.1_Edital nº 11

315450 FABIANA URBANO MARQUES DA CRUZ Contador  59, 60 -

329870 GILMARCOS JACQUES DE LIMA Contador  60 -

294194 JÚLIO CÉSAR PENA Contador  59, 60 -

313770 THIAGO MACIEL CASTRO Contador  59 -

304844 MARIA PAULA FERREIRA FIALHO FRAZILIO Médico Veterinário/Biotério 60 -

294523 NEURISVAN RAMOS GUERRA Médico Veterinário/Biotério - 52

296620 ADRIANA CONCEICON GUERCIO MENEZES Médico Veterinário/Biotério  60 57, 59

300375 AMANDA GIMELLI Médico Veterinário/Biotério  60 51, 55

310752 DAVID RONALD PARRA TRAVAGIN Médico Veterinário/Biotério  60 -

304311 EVELYN DE ANDRADE SALOMÃO Médico Veterinário/Biotério  60 -

302146 STEPHANIE CARRELO DE LIMA Médico Veterinário/Biotério  60 4, 41

294800 APOLIANA REIS DA SILVA Odontólogo  55 -

305021 AGUINALDO RODRIGUES Psicólogo- área - 1, 40, 46, 60

331947 CAROLINA QUEVEDO TAVARES Psicólogo- área  - 50, 51

296911 TALITA MEIRELES FLORES Psicólogo- área  - 47, 55

337372 TATIANE ROSE OLIVEIRA DE MENDONÇA Psicólogo- área

4, 15, 22, 29, 48, 50

314030 BRUNO ALONSO CAPUTO Técnico de Laboratório/
Biologia/Física/Química

- 4, 12

329893 CÉZAR DA SILVA BEZERRA Técnico de Laboratório/
Biologia/Física/Química

- 35

303312 CRISTIANE YURIKO KAWASOKO
SHIGUEMOTO

Técnico de Laboratório/
Biologia/Física/Química

50
12

321988 DANATIELI CARLA GONÇALES DIAS Técnico de Laboratório/
Biologia/Física/Química

- 12, 45

331339 EUZENY CAPICHI BELLO Técnico de Laboratório/
Biologia/Física/Química

- Item 2.1.1_Edital nº 11

325379 FELIPE HUMBERTO LEME Técnico de Laboratório/
Biologia/Física/Química

50 -

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

8

307625 HELLENICY VITOR REZENDE Técnico de Laboratório/
Biologia/Física/Química

50 -

299287 RENATA LUCICHI SCAPOLATEMPO Técnico de Laboratório/
Biologia/Física/Química

- 12, 43

328890 LUCAS ARAKAKI TAKEMOTO Técnico de Tecnologia da Informação  - 52

299389 ELIANETE MARTINS VILHASANTI Técnico em Assuntos Educacionais - 9, 36

324057 AUXILIADORA PEREIRA COSTA Técnico em Assuntos Educacionais - 2

323835 DIEGO ALMEIDA OLIVEIRA Técnico em Assuntos Educacionais

4, 9, 28, 41, 57, 59

299853 IVAN BAYCER JUNIOR Técnico em Assuntos Educacionais - 7, 19, 50

327117 OSMAR CASAGRANDE JÚNIOR Técnico em Assuntos Educacionais - 41

324506 PEDRO MIRANDA DA SILVA JUNIOR Técnico em Assuntos Educacionais

28, 57

302145 RUI CARLOS MAYER Técnico em Assuntos Educacionais - 4

304398 THAYANE ELY LIMA Técnico em Assuntos Educacionais - 49

299257 THIAGO WESLEI DE ALMEIDA SOUSA Técnico em Assuntos Educacionais

2, 26, 30

294710 JACKELINE PINHEIRO DA FONSECA RIBEIRO Técnico em Assuntos Educacionais  - 4

294612 VINÍCIUS DE OLIVEIRA BEZERRA Técnico em Assuntos Educacionais  - 48, 49

294298 WILLIAN DE SALLES ROCHA Técnico em Assuntos Educacionais  - 41, 46

315626 ADENILSON DE OLIVEIRA SILVA Técnico em Contabilidade - 53

294292 ANDREY MAGALHÃES MOREIRA Técnico em Contabilidade - 17, 18, 24, 42, 47

306768 MAURICIO DE JESUS OLIVEIRA Técnico em Contabilidade - 42, 47, 49, 50

313187 NATALY LUIZA NANTES OJEDA Técnico em Contabilidade  - 41, 42, 43, 47

328591 JULIANA CARRASCO ALCAZAS Técnico em Edificações  - 17, 53

315553 MATHEUS DO CARMO COSTA Técnico em Edificações  55 10, 45

332612 JEFERSON GARCIA BRAGA Técnico em Enfermagem 48, 51 24, 44

317469 LUCAS SANTOS FREIRE Técnico em Enfermagem 51 12

334409 ANDERSON DA SILVA NASCIMENTO
Tradutor e Intérprete de Linguagem de
Sinais

48 -

334132 CÁSSIA JULITA DRESCH
Tradutor e Intérprete de Linguagem de
Sinais

48 -

308800 ELAINE MAIA LEITE
Tradutor e Intérprete de Linguagem de
Sinais

48 -